

Specificații de preț (F4.2) Liceul Internat Republican cu Profil Sportiv

Numarul licitației:		21014184		Data: 28.11.2019		Alternativa nr: _____					
Denumirea licitației:		Achiziționarea produselor alimentare						Lot: _____		Pagina: _____ din _____	
Cod CPV	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/			
1	3	4	5	5	6	7	8	9			
Bunuri/Servicii:											
1500000-8	kg	900	7.56	1.51	9.07	6804.00	8163.00	1/ săptămâna			
1500000-8	kg	300	29.69	5.94	35.63	8907.00	10689.00	2/ luna			
1500000-8	kg	300	4.97	1.00	5.97	1491.00	1791.00	2/ luna			
LOT 6											
15000000-8	kg	400	23.75	4.75	28.50	9500.00	11400.00	1/ săptămâna			
15000000-8	kg	400	16.72	3.35	20.07	6688.00	8028.00	1/ săptămâna			
15000000-8	kg	400	22.33	4.47	26.80	8932.00	10720.00	1/ săptămâna			
TOTAL LOT 6						25120.00	30148.00				
1500000-8	kg	400	14.03	1.12	15.15	5612.00	6060.00	1/ săptămâna			
1500000-8	kg	1800	37.42	7.48	44.90	67356.00	80820.00	2/ săptămâna			
15000000-8	kg	900	77.22	15.45	92.67	69498.00	83403.00	2/ săptămâna			
15000000-8	kg	2000	108.52	8.68	117.20	217040.00	234400.00	2/ săptămâna			
15000000-8	buc	19000	1.53	0.31	1.84	29070.00	34960.00	2/ săptămâna			
15000000-8	kg	300	6.22	1.25	7.47	1866.00	2241.00	2/ luna			
15000000-8	kg	400	10.12	2.03	12.15	4048.00	4860.00	2/ luna			
1500000-8	kg	500	6.00	1.20	7.20	3000.00	3600.00	2/ luna			
1500000-8	kg	400	4.75	0.95	5.70	1900.00	2280.00	2/ luna			
1500000-8	kg	350	8.71	1.74	10.45	3048.50	3657.50	2/ luna			
1500000-8	kg	1000	9.25	1.85	11.10	9250.00	11100.00	2/ luna			
1500000-8	kg	800	12.67	2.53	15.20	10136.00	12160.00	2/ luna			



1500000-8	Lot 33 Crupe de arnaut	kg	400	6.62	1.33	7.95	2648.00	3180.00	2/ luna
1500000-8	Lot 34 Mazare slefuita	kg	600	5.37	0.43	5.80	3222.00	3480.00	2/ luna
1500000-8	Lot 35 Fasole albe	kg	900	18.61	1.49	20.10	16749.00	18090.00	2/ luna
1500000-8	Lot 36 Zahar -tos	kg	3500	10.07	0.81	10.88	35245.00	38080.00	2/ luna
1500000-8	Lot 37 Ulei de masline	lit	250	105.29	21.06	126.35	26322.50	31587.50	2/ luna
1500000-8	Lot 38 Ulei de floarea soarelui	lit	1200	16.79	3.36	20.15	20148.00	24180.00	2/ luna
1500000-8	Lot 39 Suc din mere	lit	7500	6.42	1.28	7.70	48150.00	57750.00	1/ saptamina
1500000-8	Lot 40 Suc din struguri cu mere	kg	6000	7.64	1.53	9.17	45840.00	55020.00	1/ saptamina
1500000-8	Lot 41 Suc din tomate	lit	4500	8.29	1.66	9.95	37305.00	44775.00	1/ saptamina
1500000-8	Lot 42 Mazare verde	kg	500	11.77	2.35	14.12	5885.00	7060.00	2/ luna
1500000-8	Lot 43 Pasta de rosii	kg	700	21.75	4.35	26.10	15225.00	18270.00	2/ luna
1500000-8	Lot 44 Magiun din mere	kg	300	16.54	3.31	19.85	4962.00	5955.00	2/ luna
1500000-0	Lot 46 Gem de prune	kg	200	40.25	8.05	48.30	8050.00	9660.00	2/ luna
1500000-0	Lot 49 Conserve de peste	kg	100	52.00	10.40	62.40	5200.00	6240.00	1/ luna
1500000-0	Lot 50 Ceai negru	kg	100	57.00	11.40	68.40	5700.00	6840.00	2/ luna
1500000-0	Lot 51 Cacao	kg	60	61.27	12.25	73.52	3676.20	4411.20	1/ luna
1500000-0	Lot 52 Sare de bucatarie	kg	400	3.42	0.68	4.10	1368.00	1640.00	2/ luna
1500000-0	Lot 53 Stafide 100-500 gr	kg	300	47.87	9.58	57.45	14361.00	17235.00	1/ luna
1500000-0	Lot 56 Prune uscate	kg	450	27.62	5.53	33.15	12429.00	14917.50	2/ luna
1500000-0	Lot 57 Mere uscate	kg	450	18.17	3.63	21.80	8176.50	9810.00	2/ luna
1500000-0	Lot 67 Porumb conservat	kg	200	16.75	3.35	20.10	3350.00	4020.00	1/ luna
1500000-0	Lot 68 Lapte condensat	kg	400	19.33	3.87	23.20	7732.00	9280.00	1/ luna
1500000-0	Lot 69 Cartofi	kg	13500	5.69	0.45	6.14	76815.00	82890.00	2/ saptamina
1500000-0	Lot 70 Varza	kg	5500	6.06	0.49	6.55	33330.00	36025.00	2/ saptamina
1500000-0	Lot 71 Ceapa	kg	4700	5.99	0.48	6.47	28153.00	30409.00	2/ saptamina
1500000-0	Lot 72 Morcov	kg	4200	5.42	0.43	5.85	22764.00	24570.00	2/ saptamina
1500000-0	Lot 73 Sfecia rosie	kg	2000	3.68	0.29	3.97	7360.00	7940.00	2/ saptamina



15000000-0	Lot 74 Usturoi	kg	100	39.35	3.15	42.50	3935.00	4250.00	2/ saptamina
15000000-8	Lot 75 Verdeata (patrunjel, marar)	kg	120	88.33	7.07	95.40	10599.60	11448.00	2/ saptamina
15000000-0	Lot 76 Lamii	kg	1000	19.58	3.92	23.50	19580.00	23500.00	2/ saptamina
15000000-0	Lot 77 Mere	kg	5000	5.79	0.46	6.25	28950.00	31250.00	2/ saptamina
15000000-8	Lot 78 Mandarine -Clematine	kg	2500	19.79	3.96	23.75	49475.00	59375.00	2/ saptamina
15000000-0	Lot 79 Banane	kg	2500	22.08	4.42	26.50	55200.00	66250.00	2/ saptamina
15000000-8	Lot 81 Castraveti conservati	buc	600	22.70	4.54	27.24	13620.00	16344.00	2/ saptamina
15000000-0	Lot 82 Rosii conservate	buc	450	24.75	4.95	29.70	11137.50	13365.00	2/ saptamina
	TOTAL						1114487.80	1278638.70	
TOTAL							1157259.80	1330029.70	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
 Ofertantul: Alim-Total SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

